
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17»

Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

07 октября 2021 года №500

О сроках и местах регистрации 
для участия в написании 
итогового сочинения (изложения) 
в 2021 -2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018 
года №190/1512, во исполнение приказа департамента образования Белгородской 
области от 01 октября 2021 года № 2711 «О сроках, местах и порядке регистрации 
для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории 
Белгородской области в 2021-2022 учебном году», приказа управления 
образования администрации Старооскольского городского округа от 06 октября 
2021 года №1185 «О сроках и местах регистрации для участия в написании 
итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году», с целью
организованного проведения итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать регистрацию учащихся 11-х класса для участия в
написании итогового сочинения (изложения) в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №17» в 
2021-2022 учебном году согласно Порядку, утвержденному приказом департамента 
образования Белгородской области от 01 октября 2021 года № 2711, в 
установленные сроки.

2. Назначить ответственной за прием заявлений обучающихся для 
участия в итоговом сочинении (изложении) в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №17» 
Старооскольскогс* городского округа заместителя директора Гражданкину М.О. и 
вменить ей в обязанность:

2.1. Организовать регистрацию для участия в написании итогового 
сочинения (изложения) в срок до 17 ноября 2021 года;

2.2. Организовать прием второго экземпляра заявлений для участия в 
итоговом сочинении (изложении) в образовательном учреждении в 2020/2021 
учебном году.

3. Учителю информатики Кушнеревой Г.Ю. опубликовать информацию 
о сроках регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 2020/2021 
учебном году на официальном сайте общеобразовательного учреждения;



4. Классному руководителю Петрушенко С.Ю. ознакомить участников 
итогового сочинения, их родителей (законных представителей) с памяткой о 
порядке проведения итогового сочинения (изложения), утвержденной приказом 
департамента образования Белгородской области от 01 октября 2021 года № 2711 
под подпись.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.ж  т .

Директор МБОУ «СОШ №17» Л.М. Чуева

№
п/п

Ф.И.О.
\у>

.......
Подпись

V  X ' ‘ 1 Vlv £>/) Дата

1 Гражданкина М .О. № . /< ? . Д
2 Кушнерева Г.Ю. Й? /о .
3 Петрушенко С.Ю. Ш -


